
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/112/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 listopada 2015 r. dotyczącej 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/112/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2015 r. poz. 4650) zmienionej uchwałą Nr XV/126/15 Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 10) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy-

Miasto Działdowo w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży z kosza, wiadra: 

a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej, 6,00 zł, 

b) pozostałych towarów i produktów 24,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu osobowego lub furmanki: 

a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej, 22,00 zł, 

b) pozostałych towarów i produktów 33,00 zł; 

3) przy sprzedaży z samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. lub ciągnika oraz 

samochodu osobowego z przyczepą: 

a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej, 24,00 zł, 

b) pozostałych towarów i produktów 48,00 zł; 

4) przy sprzedaży z samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t., 68,00 zł; 

5) przy sprzedaży z namiotu, straganu, ławy 31,00 zł. 

6) przy sprzedaży przedmiotów używanych na wyodrębnionej części targowiska przy ul. Gen. J. Hallera 33, 

podczas organizowanych przez zarządzającego targowiskiem tzw. „Pchlich Targów” 2,00 zł. 

7) przy innych formach sprzedaży niewymienionych w pkt 1-6, 48,00 zł.” 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Pobór opłaty targowej poza targowiskiem przy ul. Gen. J. Hallera 33 powierza się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 24 marca 2025 r.

Poz. 1310



- Panu Pawłowi Buńkowskiemu, 

- Panu Witoldowi Murza-Murzicz, 

- Panu Mirosławowi Fidorskiemu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Szczypiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1310


		2025-03-24T13:16:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




